Frage zu beantworten, wer daran interessiert war, daß die Mitarbeiter der 
VAI und des Hospitals ihre dienstliche Stellung so gewissenlos mißbrauchten. 
Die Antwort bitten wir direkt an Pfarrer J. Zdebskis in Šlavantai, Rayon 
Lazdijai, zu übermitteln. 

308 (dreihundertacht) Unterschriften 
Šlavantai, 19. Mai 1976 

Staatsanwaltschaft der Litauischen SSR 
Vilnius, Gogoliostraße 4 
1976. 04. 05. Nr. 2/1541 

An Jouozas Zdebskis 
im Dorfe Šlavantai, Rayon Lazdijai 

Nach Überprüfung der in Ihrer Eingabe vorgebrachten Umstände steht fest,